愛知中央ＳＲ経営労務センター

社会保険労務士会員 各位

振込口座の「銀行名」「金融機関コード」変更のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当方の取引銀行である中京銀行が、2025 年 1 月 1 日(水)に愛知銀行と合併す

ることにともない、「銀行名」が「あいち銀行」に、「金融機関コード」が「０５４２」

にそれぞれ変更となります。

 おそれいりますが、2025年 1月 1日(水)以降の当方あてのお振込みにつきましては、

以下の通り、振込先金融機関名に「あいち銀行」を、同金融機関コードに「０５４２」

をそれぞれご指定いただきますようお願い申し上げます。

敬具

【変更点】

 変 更 前 変 更 後

適 用 日 2024年 12月 31日(火)まで 2025年 1月 1日(水)以降

銀 行 名 中 京 銀 行

チュウキョウギンコウ

 あいち銀行

ア イ チ ギ ン コ ウ

金融機関コード ０５４４ ０５４２

※店名、店番号、口座番号は変更ございません。

令和 6年 12月 20日

名古屋市中村区竹橋町５番５号

  さかえビル 4Ｆ

愛知中央ＳＲ経営労務センター

会 長 小寺 佐智子